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Miljøministeriet har valgt Lector som leverandør af nyt 
intranet 
 
Miljøministeriet har efter et offentligt udbud indgået aftale med Lector om implementering og 
vedligeholdelse af et nyt intranet. Løsningen skal omfatte en portal med mulighed for samlet 
adgang til en lang række informationer og services samt et dokumentbibliotek og projektrum, 
som skal understøtte ministeriets videndeling og projektarbejde. Intranettet skal anvendes af 
organisationer inden for ministerområdet med i alt 3000 medarbejdere. 
 
Lector har tilbudt en løsning baseret på standard værktøjer 
 
Den løsning Lector har tilbudt Miljøministeriet er baseret på Microsofts SharePoint Server 
teknologi. Intranetportalen realiseres således med anvendelse af SharePoint, medens 
dokumentarkiv og projektrum realiseres ved hjælp af Lectors standardapplikation TeamShare™, 
som er en videndelings- og dokumenthåndteringsapplikation bygget oven på SharePoint og tæt 
integreret med Microsoft Office. 
 
Lector ser frem til at samarbejde med Miljøministeriet for at realisere 
ministeriets visioner og ambitioner for et nyt koncern intranet 
 
Lector glæder sig til, i et tæt samarbejde med Miljøministeriet, at implementere en intranet 
løsning, som kan opfylde behovet for et avanceret værktøj til videndeling og samarbejde inden 
for ministerområdet. 
 
Lector betragter leverancen til Miljøministeriet som det første skridt mod at hjælpe den statslige 
sektor med at indføre digitale tidsvarende og brugervenlige videndelingsløsninger og har derfor 
udvalgt netop den ministerielle sektor som mål for yderligere ekspansion. 
 
Key2Know og KMD deltager i projektet som underleverandører. 
 
Yderligere oplysninger: 
 
Lector 
Administrende direktør Kim Palvig 
Telefon 44 50 21 50 
eMail kim.palvig@lector.dk 
 
Miljøministeriet, Center for Koncernforvaltning 
Projektansvarlig Helle B. Martinussen 
Telefon 20 73 36 44 
eMail hebma@cfk.dk 
 



 

Kort om Lector 
Lector har speciale i it-løsninger til håndtering, udvikling og implementering af viden og 
information. Lector udvikler og markedsfører Teamshare™, som er en intuitivt dokument- og 
videnhåndteringsløsning baseret på Microsoft Sharepoint og åbne standarder. Lector består af en 
konsulentdel, en projektdel og en produktdel, og beskæftiger i dag 40 medarbejdere på 
hovedkontoret i Charlottenlund. Lectors løsninger udvikles enten på konsulentbasis eller som 
totalløsninger til fast pris og gennem partnerskab med it-branchens ledende virksomheder. I 
2005, 2006 og 2007 blev Lector kåret som gazelle-virksomhed af Dagbladet Børsen. 
www.lector.dk 
 
Kort om Miljøministeriet 
Miljøministeriet varetager administration, planlægning og beskyttelse af den danske natur og 
miljø. 
 
Miljøministeriet består af departementet, Skov- og Naturstyrelsen, By- og Landskabsstyrelsen, 
Kort & Matrikelstyrelsen, Miljøstyrelsen, Center for Koncernforvaltning samt 7 miljøcentre. 
Derud over indgår Naturklagenævnet og Miljøklagenævnet som uafhængige institutioner under 
Miljøministeriet. 
 
Miljøministeriet blev dannet tilbage i 1971 og har ca. 3000 ansatte. 
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